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Back to comfort, Pyretrin-
D krem do cery wrażliwej
i z trądzikiem różowatym,
50 ml
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835739

Opis produktu

Back to comfort, Pyretrin- D krem normalizująco-
nawilżający do cery wrażliwej i z trądzikiem
różowatym
Nawilżający krem do codziennej pielęgnacji. Łagodzi, normalizuje i regeneruje skórę wrażliwą, skłonną do rumienia oraz
trądziku. Formuła zawiera ekstrakt z wrotycza dalmatyńskiego i olej z nasion czarnuszki, wzbogacona o naturalne olejki
eteryczne z drzewa herbacianego i olejek geraniowy. Pełnią one funkcję naturalnych składników zapachowych,
odświeżających oraz łagodzących. Krem został stworzony dla osób z trądzikiem różowatym oraz z infekcją nużeńcem, jednak
idealnie sprawdzi się również przy trądziku pospolitym, rumieniu i zaskórnikach. Odpowiedni dla mężczyzn, szczególnie jako
pielęgnacja po goleniu.

Ekstrakt z wrotycza dalmatyńskiego (INCI: Tanacetum Cinerariifolium Flower Extract) jest to główny składnik
wyróżniający serię Pyretrin-D. Naturalny i bogaty w pyretryny, wykorzystywany w rolnictwie, farmacji oraz
ziołolecznictwie jako środek odstraszający pasożyty. W kremie pełni funkcję regenerującą oraz antipollution.

Olej z czarnuszki (INCI: Nigella Sativa Seed Oil) pozyskiwany z nasion w kosmetyku pełni funkcję odżywczą i
regenerującą barierę lipidową.

Olejki eteryczne (INCI: Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil) odświeżają skórę
i ją łagodzą, nadając przy tym przyjemną nutę zapachową.

Niacynamid (INCI: Niacinamide) jest aktywnym składnikiem normalizującym, który reguluje wydzielanie się łoju oraz
prawidłowy skład sebum, dzięki czemu zmniejsza przetłuszczanie oraz zapobiega świeceniu się cery.

Kwas traneksamowy (INCI: Tranexamic Acid) rozjaśnia przebarwienia i przeciwdziała powstawaniu nowych. Posiada
właściwości łagodzące, zmniejsza zaczerwienienia i łagodzi stany zapalne. Łagodny dla skóry wrażliwej oraz z
trądzikiem różowatym. Wykazuje działanie nawilżające, stosowany w prewencji przedwczesnego starzenia się skóry.

Jak stosować?

Niewielką ilość kremu nanieś na skórę twarzy i delikatnie wmasuj. Zalecane jest zastosowanie kremu po uprzedniej aplikacji
Serum Pyretrin-D.
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Aqua, Urea, Coco-Caprylate/Caprate, Glycerin, Nigella Sativa Seed Oil, Cetearyl Olivate, Dicaprylyl Carbonate, Panthenol,
Sorbitan Olivate, Niacinamide, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Lactate, Cetearyl Alcohol,
Potassium Azeloyl Diglycinate, Tranexamic Acid, Butyrospermum Parkii Butter Extract, Tocopheryl Acetate, Tanacetum
Cinerariifolium Flower Extract, Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, 4-Terpineol, Dicaprylyl Ether, Tarchonanthus
Camphoratus Oil, Helichrysum Angustifolium Flower Extract, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Alcohol, Bisabolol, Xanthan
Gum, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Sodium Levulinate, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Limonene, Citronellol,
Linalool, Geraniol, Citral.
Pojemność: 50 ml
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